
Namazın Önemi-2 

İbadetler içinde en faziletlisi namazdır. Hadis-i şeriflerde buyuruldu ki: 

(Namaz, Allahü teâlânın hoşnut olduğu bütün amellerin en faziletlisidir. Rızkın bereketi, duanın kabulüdür. 

Kabirde ışıktır. Sıratı yıldırım gibi geçiricidir. Cennette başa taçtır. İmanın başı, gözün nuru ve 

Cehennemden kurtarıcıdır.) [Miftah-ul-Cenne] 

(Cennetin anahtarı namazdır.) [Darimi] 

(En faziletli amel, vaktinde kılınan namazdır.) [Ebu Davud] 

(Kalk namaz kıl, namaz elbette şifadır.) [İ.Ahmed, İ.Mace] 

(Namazın farz olduğuna inanıp, eksiksiz kılan, Cennete gider.) [Hâkim] 

(Ümmetimin fesadı zamanında sünnetime yapışan, [yani Ehl-i sünnet olan] ve beş vakit namazı cemaatle 

kılanın amel defterine her gün yüz şehit sevabı yazılır.) [İ.Nâsiruddin] 

Vaizler, hatipler, hep İslam’ın sosyal strüktüründen, sosyo-ekonomik, sosyo-politik yönlerinden bahsediyorlar da 

neden, namazın öneminden, sünnetlerinden, secde-i sehvden bahsetmiyorlar? Kabirde, ahirette neler sorulacak, iyi 

Müslüman olmak için neler yapmak gerekir? Namaz kılmayanın, pervasızca günah işleyenin imanı kuvvetli olmaz. 

Bir kimse, namazı ne kadar doğru kılıyorsa, imanı o ölçüde kuvvetlidir, parlaktır. Namaz kılmayanın ve kılmadığı 

için üzülmeyenin imanı çok sönüktür, belki de çoğunun imanı yoktur. Peygamber efendimiz, (İman namaz 

demektir. Namaz dinin direğidir) buyuruyor. Direksiz din olur mu? 

Hadis-i şeriflerde buyuruluyor ki: 

(İman, namaz demektir. Namazı itina ile, vaktine, sünnetine ve diğer şartlarına riayet ederek kılan, 

mümindir.) [İbni Neccar] 

Peygamber efendimizin son sözlerinden biri, (Namaza dikkat edin) idi. (İbni Mace)  

Namaz her iyiliğin anahtarıdır. 

Sual: Ben namaz kılmıyorum. Fakat hiç günah işlemiyorum. İçki içmem, kumar oynamam, hırsızlık etmem ve başka 

günahları da işlemem. Bunlar yetmez mi? 

CEVAP 

Namaz kılmamak çok büyük günahtır. Hırsızlık etmekten, kumar oynamaktan, içki içmekten daha büyük günahtır. 

Birçok hadis-i şerifte, kasten namaz kılmamanın küfür olduğu bildirilmiştir. Amel imandan parça olmadığı halde, 

namaz konusunda ittifak hâsıl olmamıştır. Namazın imandan olduğunu bildiren âlimler de olmuştur. Bu bakımdan 

namaz kılmamak, çok büyük tehlikedir. 

Bir insan her türlü kötülüğü işlese, namaz kılmaya devam etse, namazı doğru olarak kılsa, kötülüklerin çoğunu, hatta 

tamamını terk eder; çünkü Kur’an-ı kerimde mealen buyuruluyor ki: 

(Namaz, münker ve fahşadan [edepsizlikten, akla ve dine uymayan her türlü kötülükten, her türlü 

günahtan] alıkoyar.) [Ankebut 45] 

Namaz kılmanın fazileti çok büyüktür. Hadis-i şeriflerde buyuruldu ki: 

(Namaz, her hayrın, her iyiliğin anahtarıdır.) [Taberani] 

Bu hadis-i şerifleri okuduktan sonra, namaz kılmayan Müslümana hayret etmemek imkânsızdır. 
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